$ 19.480.797,70 

INTERESES 
$ 102.842,00 

CAPITAL 1 
102.852,30 

El titular del Contrato de Concesión No. EDE-081 Debe por concepto de faltante al pago de canon 
superficiario correspondiente a la primera anualidad de la etapa de exploración la suma de CIENTO DOS MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS M CTE ($102.852). 

Primera anualidad de Construcción y Montaje. 

Revisada la plataforma de canon superficiario para el sistema General de Canon Superficiario el 
Estado general de Cuenta se tiene que. 

..aNr, uscioN41.. Cí 

MINERIA 
SISTEMA GENERAL DE CANON SUPERFICIARIO

[...]

EDE-081 allega por concepto de pago de Canon superficiario 
correspondiente a la Primera anualidad de la etapa de Construcción y Montaje que va del 23 de 
marzo de 2006 al 22 de marzo de 2007 Comprobante de consignación de BANCAFE No. 31657602 
por la suma de VEINTE MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL PESOS M CTE ($20.835.000) 
con fecha de pago 26 de diciembre de 2008 generando interese por pago extemporáneo. 

AGENCIA NACIONAL DE 

MINERÍA Calculo de Intereses 
Contraprestaciones económicas 

fecha de im 
Marzo 16 e 2017 

fRct  9 as M F-1-1-oi pita(  Valí); Inte;eses 	Valx Total

[...]

PAGO INTERESES 	CAPITAL 1 

5 6.527.970,00 	6526.965,00 

El titular del Contrato de Concesión No. EDE-081 debe por concepto de faltante al pago de canon 
superficiario correspondiente a la primera anualidad de la etapa de Construcción y Montaje la suma 
de SEIS MILLONES QUINIENTOS VEINTISIETE MIL NOVECIENTOS SETENTA PESOS M CTE 
(S6.527.970) 

Segunda y Tercera anualidad de Construcción y Montaje. 

Mediante oficio radicado de abril de 2011 (Folio 119), el titular del Contrato de Concesión No. EDE-
081 allega por concepto de pago de Canon superficiario correspondiente a la Segunda anualidad de

[...]

la etapa de Construcción y Montaje que va del 23 de marzo de 2007 al 22 de marzo de 2008 y canon 
correspondiente a la Tercera anualidad de la etapa de Construcción y Montaje que va del 23 de 
marzo de 2007 al 22 de marzo de 2008 Comprobante de consignación de BANCAFE No. 10435219 
por la suma de SESENTA Y DOS MILLONES SETECIENTOS VEINTIDOS MIL OCHOCIENTOS 
CINCUENTA Y OCHO PESOS M CTE ($62.722.858) con fecha de pago 14 de abril de 2011 generando 
interese por pago extemporáneo. 

AGENCIA NACIONAL DE 

MINERÍA Calculo de intereses 
Contraprestaciones económicas 

Fecha de Impreslon: 
Marzo 16 de 2517 

Fecha in 	e  Mora echa r ca  

EI2115Z3e,